
Id: CDJWK-BPGWH-ADCCS-ZWAFL-ZTPXZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/317/2010
RADY GMINY BRÓJCE
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie przekształcenia SP ZOZ w Brójcach z/s w Kurowicach polegającego na rozszerzeniu rodzajów 
działalności zakładu i udzielanych świadczeń zdrowotnych. 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz.U z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 181, poz.1290, Nr 176, poz. 1240, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 
234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, 
z 2010 r. Nr 107, poz.679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać przekształcenia SP ZOZ w Brójcach z/s w Kurowicach poprzez rozszerzenie rodzajów 
działalności i udzielanych świadczeń zdrowotnych i utworzenie komórek organizacyjnych w SP ZOZ: 

1) gabinetu do badań USG - doppler; 

2) gabinetu medycyny szkolnej Zespołu Szkół w Kurowicach; 

3) gabinetu medycyny szkolnej Szkoły Podstawowej w Bukowcu; 

4) punktu szczepień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brójce 

Marek Pietrzko


